GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado da Saúde - SESAU

AVISO

AVISO DE CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL Nº. 01/2022/GECOMP/SESAU/RO.
(Caráter emergencial - Ar t. 24, IV, da Lei 8666/93)
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESAU
Processo Eletrônico (SEI): 0036.290532/2021-54
Objeto: contratação de empresa especializada no  fornecimento continuado de Gases Especiais (nitrogênio
líquido, hélio gasoso 5.0, CO2 - Dióxido de Carbono "USP", Dióxido de Carbono “Gelo Seco” ) , com a
disponibilização de cilindros em comodato (EXCETO PARA HÉLIO GASOSO 5.0),  visando atender as
necessidades do Hospital de Base Ary Pinheiro - HBAP,  Hospital Regional de Cacoal – HRC, Hospital de Retaguarda
de Rondônia "Antigo Hospital de Campanha Central" - HCAMP, Centro de Pesquisa em Medicina Tropical
- CEPEM e Laboratório Central de Rondônia – LACEN, de forma emergencial, por um período de 180 (cento e
oitenta) dias. PRAZO PARA RECEBIMENTO DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE
PREÇOS: até o dia 19/05/2022 às 14h00min (horário de Brasília – DF), e até às 13h00min (horário local), SOB
PENA DE NÃO ACEITAÇÃO, caso o envio dos documentos ocorra após o dia e horário estipulado. Este aviso e
do Termo de Referência foram publicados na íntegra e podem ser consultados no
site: www.rondonia.ro.gov.br/sesau. Os documentos de habilitação e proposta deverão ser enviados exclusivamente via
correio eletrônico, e-mail: nap.gad.sesau@gmail.com até a data e horário estipulados na forma prevista neste aviso.
Maiores informações e esclarecimentos sobre o referido Chamamento Público serão prestados pela Gerência de
Compras, na Secretaria de Estado da Saúde através do e-mail nap.gad.sesau@gmail.com ou pelo Telefone: (0XX69)
3216-7214. Publique-se. Porto Velho/RO, 13 de Maio de 2022. SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESAU-
RO.

LUIS CLODOALDO CAVALCANTE NETO
Gerente Administrativo - GAD/SESAU/RO

Documento assinado eletronicamente por Paulo Artur Paulino de Albuquerque , Assessor(a), em
13/05/2022, às 10:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por LUIS CLODOALDO CAVALCANTE NETO , Gerente,
em 17/05/2022, às 10:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus
§§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0028787645 e o código CRC 52BA1E50.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.290532/2021-54 SEI nº 0028787645

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 91
Disponibilização: 17/05/2022
Publicação: 17/05/2022

Aviso 178 (0028787645)         SEI 0036.290532/2021-54 / pg. 1

http://www.rondonia.ro.gov.br/supel
mailto:supel.omega@gmail.com
mailto:supel.omega@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 178 (0028787645)